
Class. Società Sq. Tot. Piazz.
(squadra)

Piazz. Eff.
Individuali

Punteggio
Eff. Tot.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Pokers Tor Lupara A.S.D. (Tubertini)

Lo Svasso Stella Marina A.S.D. (Tubertini)

The Specialist A.S.D. (Trabucco)

Lo Svasso Stella Marina A.S.D. (Tubertini)

Team Lbf Centro Italia A.S.D. (Preston)

Team Fishing Roma A.S.D. (Colmic)

Valle Del Salto A.S.D. (Tubertini)

Team Lbf Centro Italia A.S.D. (Preston)

Team Lbf Abruzzo (Preston)

The Specialist A.S.D. (Trabucco)

(A)

(A)

(B)

(B)

(B)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

6

11

13

14

19

20

20

21

24

26

1 - 1 - 2 - 2

1 - 2 - 4 - 4

1 - 2 - 4 - 6

2 - 3 - 4 - 5

1 - 5 - 6 - 7

3 - 4 - 5 - 8

3 - 4 - 6 - 7

2 - 5 - 6 - 8

2 - 3 - 9 -10

4 - 7 - 7 - 8

32.410

20.900

23.480

21.955

19.325

15.620

18.185

16.345

16.305

13.305

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara TEVERE PONZANO
Data 28-07-2024
Società Organizzatrice Cavedano Genzano

Manifestazione TROFEO DI SERIE A4 FEEDER -LAZIO-ABRUZZO
Organizzazione SEZIONE PROV.ROMA

Classifica a Squadre di Giornata

Orario
15:57:28

Direttore di Gara
TETTI PIERO

Giudice di Gara
PIZZINI FRANCO



Class. Società Sq. Tot. Piazz.
(squadra)

Piazz. Eff.
Individuali

Punteggio
Eff. Tot.

11

12

13

14

15

16

Valle Del Salto A.S.D. (Tubertini)

Trota Gran Sasso A.S.D. (Colmic)

Trota Gran Sasso A.S.D. (Colmic)

Pokers Tor Lupara A.S.D. (Tubertini)

Siria Fishing Club A.S.D.

Golden River A.S.D. (Trabucco)

(B)

(A)

(B)

(B)

(A)

(A)

27

29

30

30

30

36

5 - 5 - 8 - 9

3 - 7 - 9 -10

3 - 8 - 9 -10

4 - 6 -10 -10

6 - 7 - 8 - 9

7 - 9 -10 -10

14.100

11.480

8.310

10.605

8.860

7.395

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara TEVERE PONZANO
Data 28-07-2024
Società Organizzatrice Cavedano Genzano

Manifestazione TROFEO DI SERIE A4 FEEDER -LAZIO-ABRUZZO
Organizzazione SEZIONE PROV.ROMA

Classifica a Squadre di Giornata

Orario
15:57:28

Direttore di Gara
TETTI PIERO

Giudice di Gara
PIZZINI FRANCO


