Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione **Manifestazione**

Prova nr. Campo di Gara Data Società Organizzatrice SEZIONE PROV.ROMA

TROFEO DI SERIE A4 FEEDER -LAZIO-ABRUZZO

3

TEVERE PONZANO

28-07-2024

Cavedano Genzano



Classifica a Squadre di Giornata

Class.	Società	Sq.	Tot. Piazz. (squadra)	Piazz. Eff. Individuali	Punteggio Eff. Tot.
1	Pokers Tor Lupara A.S.D. (Tubertini)	(A)	6	1 - 1 - 2 - 2	32.410
2	Lo Svasso Stella Marina A.S.D. (Tubertini)	(A)	11	1 - 2 - 4 - 4	20.900
3	The Specialist A.S.D. (Trabucco)	(B)	13	1 - 2 - 4 - 6	23.480
4	Lo Svasso Stella Marina A.S.D. (Tubertini)	(B)	14	2 - 3 - 4 - 5	21.955
5	Team Lbf Centro Italia A.S.D. (Preston)	(B)	19	1-5-6-7	19.325
6	Team Fishing Roma A.S.D. (Colmic)	(A)	20	3 - 4 - 5 - 8	15.620
7	Valle Del Salto A.S.D. (Tubertini)	(A)	20	3 - 4 - 6 - 7	18.185
8	Team Lbf Centro Italia A.S.D. (Preston)	(A)	21	2 - 5 - 6 - 8	16.345
9	Team Lbf Abruzzo (Preston)	(A)	24	2 - 3 - 9 -10	16.305
10	The Specialist A.S.D. (Trabucco)	(A)	26	4 - 7 - 7 - 8	13.305

Orario
15:57:28

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione **Manifestazione**

Prova nr. Campo di Gara

Data

Società Organizzatrice

SEZIONE PROV.ROMA

TROFEO DI SERIE A4 FEEDER -LAZIO-ABRUZZO

3

TEVERE PONZANO

28-07-2024

Cavedano Genzano



Classifica a Squadre di Giornata

Class.	Società	Sq.	Tot. Piazz. (squadra)	Piazz. Eff. Individuali	Punteggio Eff. Tot.
11	Valle Del Salto A.S.D. (Tubertini)	(B)	27	5 - 5 - 8 - 9	14.100
12	Trota Gran Sasso A.S.D. (Colmic)	(A)	29	3 - 7 - 9 -10	11.480
13	Trota Gran Sasso A.S.D. (Colmic)	(B)	30	3 - 8 - 9 -10	8.310
14	Pokers Tor Lupara A.S.D. (Tubertini)	(B)	30	4 - 6 -10 -10	10.605
15	Siria Fishing Club A.S.D.	(A)	30	6 - 7 - 8 - 9	8.860
16	Golden River A.S.D. (Trabucco)	(A)	36	7 - 9 -10 -10	7.395

Orario
15:57:28